
            
           
 

UCHWAŁA Nr  XXIV/210/2012 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 
pkt 1, 2, 4, 5 art. 214 pkt 1, art. 218, art. 222 ust. 1, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 3, art. 236 ust. 
1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 2, 3, 4, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
oraz  uchwały Nr XIV/115/2011 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2012 r., uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  626.888 zł 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
§ 2117 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
– 103.125 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
§ 2119 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
– 34.375 
 
Dział 020 Leśnictwo 
Rozdział 02001 Gospodarka leśna 
§ 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – 900 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0920 pozostałe odsetki – 100 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości – 9.950 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – 52.000 

 



Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
§ 0830 wpływy z usług – 76.000 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
§ 0920 pozostałe odsetki – 5 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 4.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2440 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych – 6.253 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  – 10.042 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  – 950 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0920 pozostałe odsetki  – 53 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
§ 2920 subwencje ogólne z budżetu państwa  – 273.442 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  – 88 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  – 2.173 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0830 wpływy z usług  – 7.423 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów  – 325 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów  – 2.500 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami – 280 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 0920 pozostałe odsetki  – 26 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
26.200 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących – 2.580 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 1.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 2440 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych – 7.753 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 0929 pozostałe odsetki – 1.600 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  – 250 
 

 



Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 
§ 0580 grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych – 3.495 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę  441.636 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0690 wpływy z różnych opłat  – 42 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0420 wpływy z opłaty komunikacyjnej – 90.000 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych 
Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 
§ 0010 podatek dochodowy od osób fizycznych – 242.931 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych 
Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 
§ 0020 podatek dochodowy od osób prawnych – 40.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 0830 wpływy z usług  – 2.147 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 0920 pozostałe odsetki  – 100 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów  – 2.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących – 778 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  
– 6.232 
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 0680 wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 
(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach 
zastępczych – 1.480 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 0920 pozostałe odsetki – 100 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 1.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 0690 wpływy z różnych opłat  – 7.900 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0690 wpływy z różnych opłat  – 120 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 
§ 0580 grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych – 46.806 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych  
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  555.833 zł 
 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
§ 4307 zakup usług pozostałych – 103.125 
 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 34.375 
 
Dział 020 Leśnictwo 
Rozdział 02001 Gospodarka leśna 
§ 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 900 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych  – 10.000 
 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 76.000 

 



Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 5.226 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 899 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 128 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.175 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 13.860 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 5.963 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 17.090 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 2.813 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  – 16.487 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 44.757 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 13.711 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy  – 242 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 320 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 120.797 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 5.733 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 7.846 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4260 zakup energii  – 1.278 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wynagrodzenia  – 880 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4220 zakup środków żywności  – 1.325 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 2.500 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 4210 zakup materiałów i wynagrodzenia – 280 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
2.118 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.000 
 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 27.753 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 30 
 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 458 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 1.274 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 274 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  – 
2 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 642 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne  – 111 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy  – 15 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 15.123 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 3.185 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 3.495 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90095 Pozostała działalność 
§ 2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 3.000 
 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 Muzea 
§ 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  – 7.643 
 
 

 



Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 370.581 zł 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 rezerwy  – 10.643 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  – 5.191 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
1.280 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy  – 536 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 188 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 38 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy  – 6 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
§ 4220 zakup środków żywności  – 2.147 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
28.198 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 10.878 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  – 6.232 
 

 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
29.064 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2900  wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących  – 12.278 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 160.137 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 62.400 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 30 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4220 zakup środków żywności – 7.900 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
§ 2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 3.000 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 3.499 
 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
§ 6220 dotacje celowe z budżetu na finasowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych – 26.936 
 

§ 3. Załącznik  Nr 1 do uchwały nr XIV/115/2011 z dnia 29 grudnia 2011 
otrzymuje brzmienie, jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Tabela  Nr 1a do uchwały nr XIV/115/2011 z dnia 29 grudnia 2011 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 1 do niniejszej uchwa ły. 
 

§ 5. Tabela  Nr 2a do uchwały nr XIV/115/2011 z dnia 29 grudnia 2011 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 



§ 6. Tabela  Nr 2b do uchwały nr XIV/115/2011 z dnia 29 grudnia 2011 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 3 do niniejszej uchwa ły. 

 
§ 7. Tabela  Nr 3 do uchwały nr XIV/115/2011 z dnia 29 grudnia 2011 

otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 4 do niniejszej uchwa ły. 
 

§ 8. Tabela  Nr 4 do uchwały nr XIV/115/2011 z dnia 29 grudnia 2011 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 9. Tabela  Nr 5 do uchwały nr XIV/115/2011 z dnia 29 grudnia 2011 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 6 do niniejszej uchwa ły. 
 
 § 10. § 4 uchwały budżetowej nr XIV/115/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2012 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Określa się przychody budżetu powiatu w łącznej kwocie 4.278.995 zł, 
           2. Określa się rozchody budżetu powiatu w łącznej kwocie   1.634.063 zł.” 
 
 § 11. § 6 pkt 3  uchwały budżetowej nr XIV/115/2011 z dnia 29 grudnia 2011 
roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2012 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„ 3) spłatę wcześniej zaciągniętych na rynku krajowym zobowiązań z tytułu kredytów  
w kwocie  1.634.063 zł”. 
 
 § 12. § 11 pkt 1, 2, 3 i 4  uchwały budżetowej nr XIV/115/2011 z dnia 29 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2012 rok, otrzymuje 
nowe brzmienie: 
         „1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z 
             zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 
             kwocie 8.354.162 zł, 
          2) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań 
             bieżących realizowanych przez powiat na podstawie porozumień z 
             organami administracji rządowej w wysokości 37.724 zł,  
  3) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań 
             wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami  
             samorządu terytorialnego w kwocie 2.925.422 zł,  
           4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań 
             własnych powiatu w wysokości 1.127.066 zł”. 
 

§ 13. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY           WYDATKI 
66.555.826                                        69.200.758 
 
                                                             DEFICYT  
                                                          2.644.932 
 
 
 
 

 



 
 
§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 
 
 
                                                   Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                          Edwin Łazicki   

 


